

Núm. Expediente: 3/2011

Objeto: Contrato menor de servicios de ingeniero/a técnica

Duración: 6 meses, desde 10 de enero de 2011 hasta 10 julio de 2011

Importe de licitación (IVA incluido): Facturación mensual de 1.666,66€

Importe de adjudicación (IVA incluido): Facturación mensual de 1.666,66€,
TOTAL=9.999,96€

Resolución/acuerdo de adjudicación: Decreto alcaldía núm. 2011000060, 14 de enero de 2011

Procedimiento de adjudicación: Adjudicación directa

Modo de publicidad: -----

Núm. Licitadores: 1

Adjudicatario/a: TECNOINGE PROYECTOS S.L

Modificaciones: No